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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Renowacja zabytkowego budynku świetlicy wiejskiej w 

Wiechowicach”. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.; dalej „ustawa PZP”) Zamawiający odpowiada na pytania 

do SWZ. 

 

Pytanie 1 

Prosimy do postępowania o załączenie projektu umowy. 

Odpowiedź 

Projekt umowy został opublikowany w przedmiotowym postępowaniu i jest zawarty w pliku pod nazwą 

"2_Zał_do_SWZ_Świetlica Wiechowice_050324-sig.pdf ", a konkretnie na stronach od 13 do 36. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy umowy czy zamawiający może zmienić zapis płatność faktura końcowa na zapis fakturowanie 

częściowe na przykład 3 faktury częściowe i jedna końcowa. Proszę o odpowiedź. 

Odpowiedź 

Zasady rozliczenia z wykonawcą wynikają z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład. 

Zamawiający nie może w tym zakresie wprowadzać żadnych zmian.  

 

 

 

Kierownik Zamawiającego 
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